



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

SOS Trans A/S
Ventrupparken 10, 2670 Greve

CVR-nr. 25 10 14 21

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Bodil Søndergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	SOS Trans A/S Ventrupparken 10 2670 Greve
	CVR-nr.: 25 10 14 21
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Søndergaard Henrik Søndergaard Bodil Søndergaard
Direktion	Bodil Søndergaard
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Turbo Trucking Sweden AB, Sverige



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med transport og dermed beslægtet virksomhed. Aktiviteten er opstartet medio regnskabsåret 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der er et underskud på 205 t.kr. anses for mindre tilfredsstillende under hensyntagen til, at underskuddet i det væsentligste stammer fra værdiregulering af investeringsejendom med 213 t.kr..

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	249.047	-19
Værdiregulering af investeringsejendomme	-213.092	0
1 Personaleomkostninger	-239.951	0
Resultat før finansielle poster	-203.996	-19
Andre finansielle indtægter	22	0
Øvrige finansielle omkostninger	-696	-1
Resultat før skat	-204.670	-20
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-204.670	-20
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-204.670	-20
Disponeret i alt	-204.670	-20



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	500.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.632	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.632</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>540.632</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209.625	13
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	296
	Tilgodehavende selskabsskat	22.000	22
	Andre tilgodehavender	0	32
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>236.625</u>	<u>363</u>
	Likvide beholdninger	<u>140.343</u>	<u>129</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>376.968</u>	<u>492</u>
	Aktiver i alt	<u>917.600</u>	<u>492</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.	
Passiver			
Egenkapital			
	500.000	500	
4	Overført resultat	-232.192	-27
	Egenkapital i alt	267.808	473
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.948	19
	Anden gæld	574.844	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	649.792	19
	Gældsforpligtelser i alt	649.792	19
	Passiver i alt	917.600	492
5	Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	214.089	0
Pensioner	23.741	0
Andre omkostninger til social sikring	2.121	0
	239.951	0
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	713.092	0
Kostpris 31. december 2018	713.092	0
Årets regulering til dagsværdi	-213.092	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	-213.092	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	500.000	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	40.632	0
Kostpris 31. december 2018	40.632	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	40.632	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Turbo Trucking Sweden AB, Sverige	100 %	40.632	0
		40.632	0

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-27.522	-7
Årets overførte overskud eller underskud	-204.670	-20
	-232.192	-27

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for GP Transport & Logistics ApS' kredit pr. 31. december 2018 på maks. 1.500 t.kr. i pengeinstitut.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for garanti stillet af GP Transport & Logistics ApS' pengeinstitut på 871 t.kr. Garantien er stillet over for Trafikstyrelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bodil Alice Søndergaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-071662878370

IP: 87.61.xxx.xxx

2019-05-27 08:57:37Z

NEM ID 

Bodil Alice Søndergaard (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-071662878370

IP: 87.61.xxx.xxx

2019-05-27 08:57:37Z

NEM ID 

Allan Søndergaard (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-981554503491

IP: 87.61.xxx.xxx

2019-05-27 13:34:01Z

NEM ID 

Henrik Enoch Søndergaard (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-956330744302

IP: 87.61.xxx.xxx

2019-05-28 08:45:56Z

NEM ID 

Søren Larsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1062152822371

IP: 83.221.xxx.xxx

2019-05-28 08:47:10Z

NEM ID 

Bodil Alice Søndergaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-071662878370

IP: 87.61.xxx.xxx

2019-05-28 08:49:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1S8YB-ATB3D-SJU0Y-6M5DQ-E86ZE-4UFBI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>